债券简称: 19绵投01、

18绵投03、18绵投02、

22绵投03、22绵投02、

22绵投01、21绵投02、

21绵投01

债券代码: 155732.SH、

150619.SH、150347.SH、

149969.SZ、149932.SZ、

149800.SZ、149580.SZ、

149387.SZ

海通证券股份有限公司

关于绵阳市投资控股(集团)有限公司 涉及公司董事发生变动的临时受托管理事务报告

受托管理人



(住所:上海市广东路 689 号)

二〇二三年 四 月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《绵阳市投资控股(集团)有限公司公开发行 2020 年公司债券受托管理协议》、《绵阳市投资控股(集团)有限公司公开发行 2018 年公司债券受托管理协议》、《绵阳市投资控股(集团)有限公司非公开发行 2017 年公司债券受托管理协议》(以下简称《受托管理协议》)等相关规定、公开信息披露文件以及绵阳市投资控股(集团)有限公司(以下简称"绵投控股"或"发行人")出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由受托管理人海通证券股份有限公司(以下简称受托管理人、海通证券)编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为海通证券所作的承诺 或声明。在任何情况下,未经海通证券书面许可,不得将本报告用作其他任何用 途。

一、董事发生变动的原因和依据

根据绵阳市人民政府文件《绵阳市人民政府关于褚福胜等同志职务任免的通知》(绵府人〔2023〕4号)和发行人披露的《绵阳市投资控股(集团)有限公司关于公司董事发生变动的公告》,绵阳市人民政府任免王玉梁、景茂斌同志绵阳市投资控股(集团)有限公司董事职务。

二、原任职人员基本情况

序号	姓名	任职起止时间
1	肖林	2014.06-至今
2	程一	2014.11-至今
3	景茂斌	2006.06-2023.03
4	张雁	2020.12-至今
5	王玉梁	2021.03-2023.03
6	杨安华	2023.02-至今
7	田益祥	2023.02-至今
8	龙贵林	2023.02-至今
9	袁晓丹	2023.02-至今

肖林, 男, 生于 1966 年 1 月, 中共党员, 1990 年 7 月四川省经济管理干部 学院经济和计划管理专业在职大专毕业, 1999 年 12 月四川省委党校法律专业在职大学毕业。先后担任过绵阳市纪委监察局办公室正科级副主任, 机关后勤服务中心正科级主任, 绵阳市纪委监察局党风室正科级副主任, 绵阳市纪委常委、秘书长, 绵阳市人民政府副秘书长, 绵阳市投资控股(集团)有限公司党委副书记, 现任绵阳市投资控股(集团)有限公司党委书记、董事长。

程一, 男, 生于 1963 年 10 月, 中共党员, 大学本科学历。1984 年 8 月参加工作,先后担任过绵阳丝绸印染厂生产技术科副科长、车间主任、服装分厂厂长,绵阳市金驼铃丝绸服装公司经理,绵阳市计经委引进外资项目办副主任科员,绵阳市招商局综合处副处长及处长、科建办副主任、科技部计划司挂职副处长,科发集团董事和总经理,科发集团党委书记,绵阳科发融资担保公司董事长,现任绵阳市投资控股(集团)有限公司董事、党委副书记和总经理。

景茂斌, 男, 生于1966年1月, 中共党员, 研究生学历。1985年7月参加

工作,先后担任过绵阳市教委基建处副处长,绵阳市委办秘书处副处长、信息处副处长、常委办主任,2006年6月至2023年3月任绵阳市投资控股(集团)有限公司董事,现任绵阳文化旅游集团有限公司党支部书记、董事长、总经理。

张雁, 男, 生于 1972 年 6 月, 中共党员, 研究生学历。曾任总装备部第二十九试验训练基地第五研究所 502 研究室助理工程师、工程师、工程师组长, 502 青年委员兼团支部书记, 绵阳市体改办综合科主任科员, 绵阳市国资委办公室副主任、机关党总支组织委员、信访科科长、办公室(党委办公室)主任、机关党总支一支部书记、副调研员、党委委员、机关党委书记、绵阳科技城发展投资(集团)有限公司董事、党委副书记、工会主席, 现任绵阳市投资控股(集团)有限公司党委副书记、董事。

王玉梁, 男, 生于 1969 年 3 月, 中共党员, 1988 年 7 月北川职业高中卫生专业中专毕业, 1998 年 11 月四川省委党校函授学院经济管理专业大专毕业,2000年 1 月四川省委党校函授学院法律专业在职党校大学。先后担任过北川县青片乡尚武村林场场长、群团干事, 北川县白什乡党委副书记、乡长, 北川县禹里乡党委副书记、乡长, 北川县曲山镇党委书记, 绵阳市委绵阳市人民政府目标督查办公室副主任, 2021年 3 月至 2023年 3 月任绵阳投资控股(集团)有限公司董事,现任绵阳富达资产经营有限责任公司党支部书记、董事长。

杨安华,男,四川广安人,1970年9月生,中共党员,博士研究生。历任四川大学讲师,现任四川大学副教授,绵阳市投资控股(集团)有限公司外部董事。

田益祥, 男, 重庆人, 1963年10月生, 中共党员, 博士研究生。历任重庆 石柱师范学校教师, 武汉科技大学讲师、副教授、教授, 现任电子科技大学教授、 博士生导师、数量经济研究所所长、研究生院教育督导专家, 绵阳市投资控股(集团)有限公司外部董事。

龙贵林, 男, 四川营山人, 1964 年 5 月生, 中共党员, 硕士研究生。历任四川九洲电器集团有限责任公司七车间副主任、主任、党支部副书记、党支部书记,七八三厂军品综合保障办公室副主任、党支部书记,四川九洲线缆有限责任公司常务副总经理、总经理、董事, 国营第 608 厂副厂长, 四川九洲电器集团有

限责任公司总经理助理、科学技术委员会副主任,现任四川九洲投资控股集团有限公司科学技术委员会副主任,绵阳市投资控股(集团)有限公司外部董事。

袁晓丹,女,四川安岳人,1971年9月生,群众,硕士研究生。历任攀枝花钢铁集团新钢钒股份有限公司财务部财务主管,四川新华发行集团教材发行公司财务分中心副经理,四川长虹塑胶公司财务经理,四川长虹模塑科技有限公司财务总监,四川长虹器件科技有限公司财务总,监兼任长虹零部件产业集团财务协同部部长,合肥长虹实业有限公司财务总监,四川长虹电子系统公司财务总监兼任四川长虹通信科技公司财务总监,现任长虹国际酒店财务总监,绵阳市投资控股(集团)有限公司外部董事。

三、现任职人员基本情况

序号	姓名	任职起止时间
1	肖林	2014.06-至今
2	程一	2014.11-至今
3	张雁	2020.12-至今
4	杨安华	2023.02-至今
5	田益祥	2023.02-至今
6	龙贵林	2023.02-至今
7	袁晓丹	2023.02-至今

海通证券作为"19 绵投 01""18 绵投 03""18 绵投 02""22 绵投 03""22 绵投 02""21 绵投 01""21 绵投 01"债券受托管理人, 为充分保障债券投资人的利益, 履行债券受托管理人职责, 在获悉相关事项后, 及时与发行人进行了沟通, 根据《公司债券受托管理人执业行为准则》相关规定出具本受托管理事务临时报告。

海通证券后续将密切关注发行人对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》《受托管理协议》等规定和约定履行债券受托管理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《海通证券股份有限公司关于绵阳市投资控股(集团)有限公司涉及公司董事发生变动的临时受托管理事务报告》之盖章页)

债券受托管理人: 海通证券股

2023年 4月 3日